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T.C.
HARRAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

GÜNLÜDÜR
Sayı   : E-76391506-306.02-81683 19.11.2021
Konu : Kısmi Zamanlı Öğrenci

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 18.11.2021 tarihli ve 81146 sayılı yazı,

Kısmi zamanlı öğrenci çalıştıracak olan birimlerimiz ekli listedeki işe başlama tarihinden itibaren 
02.12.2021-14.12.2021 tarihli ve takip eden aylık puantaj cetvellerini her ayın en geç 16'sına kadar, işten 
ayrılan öğrencilerin ayrılış tarihlerinin ise sigorta çıkışlarının cezalı duruma düşmemesi için en geç üç 
gün içerisinde Daire Başkanlığımıza yazılı olarak bildirilmesi gerekmektedir.

Geçmiş dönemlerde kısmi zamanlı öğrenci çalıştıran bazı birim ve okulların yukarıda istenilen 
evrakları geç gönderdiği için problemler yaşandığından; 2021-2022 Eğitim-Öğretim döneminde de aynı 
aksaklıkların yaşanmaması için puantajlarını zamanında göndermeyen birimlerde çalışan öğrencilerin 
maaşları yapılmayacak olup, bu durumdan birim amiri ve ilgili memur sorumlu olacaktır.

Asil listede ismi yer alan öğrencilerimizin gerekli evrakları tamamlayarak 26.11.2021 tarihine 
kadar Daire Başkanlığımıza elden teslim edip, çalışma sözleşmelerini imzalamaları gerekmektedir. Konu 
ile ilgili gerekli bilgilendirme ve duyurular ilgili birimler tarafından öğrencilere yapılacaktır. Kısmi 
zamanlı öğrenciler ile ilgili bilgi ve belgeler yazımız ekinde gönderilmiştir.

 
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim

Prof. Dr. Mehmet Sabri ÇELİK
Rektör

Ek:
1- 1- KZÖ Kazanan Asil Liste (5 sayfa)
2- 2- KZÖ Kazanan Yedek Liste (3 sayfa)
3- 3- Gerekli Evraklar (1 sayfa)
4- 4- Puantaj Cetveli (1 sayfa)

Dağıtım:
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığına
Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Viranşehir Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
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Müdürlüğüne
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Organize Sanayi Bölgesi Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğüne
Bilgi İşlem Daire Başkanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Şanlıurfa Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Akçakale Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
İş Sağlığı ve Güvenliği Direktörlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığına
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Halfeti Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığına
Bilim ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürlüğüne
Hilvan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığına
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğüne
Suruç Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Şanlıurfa Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Viranşehir Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Siverek Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
Dekanlığına
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Birecik Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına
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